Contratação de empresa 

para prestação de serviços de ornamentação, para atender os eventos realizados pela 

Prefeitura Municipal de Caratinga. Vencedor com menor preço por item: TENDAS E 

ESTRUTURA CARATINGA EIRELI – ME: itens 01 a 11. Valor global final: R$ 886.700,00 

(oitocentos e oitenta e seis mil e setecentos reais). Prazo 12 meses. Caratinga/MG, 22 de 

maio de 2018. Welington Moreira de Oliveira - Prefeito.